２２００１１４４年年１１月月吉吉日日

洞洞薬薬会会（（北北九九州州地地区区勤勤務務薬薬剤剤師師会会））  会会員員  各各位位

洞洞薬薬会会１１月月度度学学術術講講演演会会ののごご案案内内

謹啓 新春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度１月度学術講演会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

 謹白

記記

日日  時時：：２２００１１４４年年１１月月１１６６日日（（木木））１１８８：：３３００～～２２００：：００００

場場  所所：：スステテーーシショョンンホホテテルル小小倉倉    44 階階  豊豊饒饒のの間間

北北九九州州市市小小倉倉北北区区浅浅野野１１丁丁目目１１番番１１号号  ＴＴＥＥＬＬ  ((009933))  554411--77111111

司司会会    小小倉倉記記念念病病院院  薬薬剤剤部部  清清水水  誉誉志志  先先生生

製製品品解解説説  （（１１８８：：３３００～～１１８８：：５５００））

『『    新新規規パパーーキキンンソソンン治治療療薬薬  ノノウウリリアアスストト錠錠ににつついいてて  』』

協協和和発発酵酵キキリリンン株株式式会会社社  北北九九州州営営業業所所  西西内内  虎虎三三  先先生生

特特別別講講演演  （（１１８８：：５５００～～２２００：：００００））

座座長長  九九州州労労災災病病院院  薬薬剤剤部部  部部長長  安安河河内内  一一弘弘  先先生生

『『  パパーーキキンンソソンン病病のの最最新新治治療療  』』

  産産業業医医科科大大学学若若松松病病院院  神神経経内内科科・・心心療療内内科科

診診療療教教授授    魚魚住住  武武則則  先先生生

共共催催  洞洞薬薬会会（（北北九九州州地地区区勤勤務務薬薬剤剤師師会会））

協協和和発発酵酵キキリリンン株株式式会会社社

＊＊  本本研研修修ににおおいいてて日日本本薬薬剤剤師師会会研研修修セセンンタターーのの受受講講シシーールルをを配配布布致致ししまますす。。